

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบผู้ใช้ไฟ ปี 2565 ตามบันทึกที่ น.2 ตท.(คพ.)-1424/2565 ลว. 23 พ.ค. 2565
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 388,757.75 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 23 พ.ค. 2565
 เป็นเงิน 388,757.75 บาท
 ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท

รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคากลาง (บาท)	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม(บาท)
1010110205	สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	2,000 ชิ้น	50.70	101,400.00	7,098.00	108,498.00
1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	1,000 ชิ้น	57.50	57,500.00	4,025.00	61,525.00
1010110209	สลักเกลียว เอ็ม 16x600 มม.	100 ชิ้น	71.80	7,180.00	502.60	7,682.60
1010120002	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x500 มม.	100 ชิ้น	84.50	8,450.00	591.50	9,041.50
1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัตุรัสขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.มอก.258	10,000 อัน	5.92	59,200.00	4,144.00	63,344.00
1010180301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม. ประเภทใช้งานทั่วไป มอก.259	1,500 อัน	3.93	5,895.00	412.65	6,307.65
1010200001	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	1,000 อัน	78.20	78,200.00	5,474.00	83,674.00
1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิ๊ป)	5,000 อัน	9.10	45,500.00	3,185.00	48,685.00
รวม				363,325.00	25,432.75	388,757.75

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคากลาง ประจำปี 2565 ครั้งที่ 2 ตามอนุมัติ รพท.(สอ.) ลว. 22 เม.ย.2565

ต่อท้ายบันทึกที่ กวผ.(บข.)-333/2565 ลว. 22 มี.ค.2565

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นางสาวจงจิต คำสุนันท์

ผู้ช่วยหัวหน้าแผนก รักษาการแทน หัวหน้าแผนกคลังพัสดุ
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตะพานหิน